
Měsíční akce lékárny a prodejny zdravotnických potřeb Turnov

www.nemlib.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem tohoto 
informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

Otevírací doba: Po 7.00–18.00, Út–Pá 7.00–16.00
Uvedené slevy platí od 2. 1. do 31. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob!

Pastilky Strepsils obsahují léčivé látky amyl-
matakresol a dichlorbenzylalkohol, které ničí 
bakterie, viry a kvasinky. Používají se k léčbě 
příznaků zánětlivých a infekčních onemocně-
ní dutiny ústní a hltanu a k úlevě od bolesti  
v krku. Je určen pro dospělé a děti od 6 let.

Registrovaný léčivý přípravek.

Přípravek obsahuje léčivou látku omeprazol, 
která snižuje množství kyseliny, která se tvo-
ří v žaludku. Používá se k léčbě příznaků jako 
je pálení žáhy a kyselý pocit v ústech.

Registrovaný léčivý přípravek.

Zinkorot je léčivý přípravek obsahující 
léčivou látku zinek. Užívá se při stavech 
spojených s nedostatkem zinku, např. při 
nachlazení, zvýšené vnímavosti k infekcím, 
zhoršeném/prodlouženém hojení ran.  
Je velmi důležitý pro správnou činnost  
imunitního systému.

Registrovaný léčivý přípravek.

Přípravek s obsahem kyseliny acetylsalicylo-
vé tlumí bolesti a snižuje horečku, ve vyšších 
dávkách má protizánětlivé účinky. Acylpyrin 
lze bez porady s lékařem užívat ke snížení 
horečky a k úlevě od bolesti při chřipce a na-
chlazení nebo při potlačení mírné až středně 
silné bolesti (např. zubů, hlavy, bolesti v zá-
dech a bolesti při menstruaci).

Registrovaný léčivý přípravek.

24 pastilek

14 enterosolventních  
tvrdých tobolek 

50 neobalených tablet
10 neobalených tablet

LEDEN 2025

bolest v krku

249 Kč
189 Kč

STREPSILS
různé druhy

HELICID
20 mg

PANADOL PRO DĚTI
24 mg/ml Jahoda sirup

UXITOL
10 Silkhand

ZINKOROT 
25 mg

ACYLPYRIN 
500 mg

bolest

péče o ruce

59 Kč
45 Kčposílení imunity

snížení horečky 
bolest

pálení žáhy 
žaludek

245 Kč

225 Kč

189 Kč

139 Kč
149 Kč

129 Kč
195 Kč

179 Kč

med a citron 06 mg/1,2 mg / mentol  
a eukalyptus / pomeranč s vitaminem C

Přípravek obsahuje paracetamol, látku proti 
bolesti a ke snížení horečky provázející chřip-
ku, nachlazení, infekční onemocnění dětského 
věku, k tlumení mírné až středně silné bolesti 
při prořezávání zubů, bolesti hlavy nebo bo-
lesti v krku. Je vhodný pro děti od 3 měsíců 
do 12 let.

Registrovaný léčivý přípravek.

Uxitol 10 balzám na ruce je určen k ošetření 
suché, hrubé a popraskané kůže na dlaních  
a rukou. Obsahuje 10 % urey a další vyživují-
cí složky, které dodávají optimální hydrataci, 
zvláčnění a zjemnění.

Kosmetika.

100 ml sirup
50 ml balzám na ruce


